
Mandaatbesluit wet inburgering 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ECHT-SUSTEREN; 

  

Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

Besluiten: 

  
1. Onder toepassing van artikel 10:3, lid 1 jo. artikel 10:4, lid 1 van de Algemene wet bestuursrecht 

alle primaire bestuursrechtelijke besluitvorming in het kader van de Wet inburgering 2021 te 

mandateren aan het Dagelijks Bestuur van het Servicecentrum MER. 

2. Onder toepassing van artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht het ondermandaat van de 

onder 1 genoemde besluitvorming toe te staan tot aan het niveau van de functies van Ketenregis- 

seur en Klantmanager Werk, met dien verstande dat het mandaat niet geldt voor zover het besluit 

het opleggen van een bestuurlijke boete zoals bedoeld in de artikelen 22 en 23 Wet inburgering 

2021 betreft en de behandelende functionaris dezelfde is als degene die van de overtreding een 

rapport of proces-verbaal heeft opgemaakt. 

Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking en heeft terugwerkende kracht tot en met 1 janu- 

ari 2022. 

Echt-Susteren, 15 maart 2022 

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren, 

de secretaris, 

drs. G.W.T. van Balkom 

De burgemeester, 

dr. J.W.M.M.J. Hessels 

Nr. 149060 

GEMEENTEBLAD 4 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2022 nr. 149060 4 april 2022 1 


